Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 23 «Лучик»

(МДОУ № 23)

ПРИКАЗ

№

г. Саянск, Иркутская область

0  создании комиссии по урегулированию споров
на 2023-2024 учебный год

В исполнения Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», (в действующей редакциях), в целях урегулирования
разногласий между участниками образовательных отношений дошкольного учреждения
по вопросам прав на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта
интересов педагогического работника, применения локальных нормативных актов, за
исключение-.споров для которых установлен иной порядок рассмотрения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить состав комиссии по урегулированию споров:
-родитель (законный представитель) -  председатель Попечительского совета
Большихшапок А.Ю.
-родитель (законный представитель) Тугбаева Ю.А.
- родитель (законный представитель) Сбитнева К.А.
- заместитель заведующего по BMP Козлова Н.Ю.
-педагог-психолог Иванова Л.Н.;
-инструктор по физической культуре -  Судакова Г.В.- председатель профсоюзного
комитета
2. Членам комиссии:
- провести заседание комиссии в срок до 20 августа 2023 года
- ознакомиться с Положением о комиссии по урегулированию споров
- избрать председателя комиссии, его заместителя, секретаря
3.Делопроизводителю Бычичко Т.А. ознакомить с данным приказом под роспись
сотрудников в срок до 08.08.2023 год.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий О.М. Попова

Исп. лично
Тел.: 8(395 53)5-57-00
В дело 02-05